



**KEMP & COMPANY LTD.**

**Registered Office :**

5<sup>th</sup> Floor, DGP House, 88C, Old Prabhadevi Road, Mumbai - 400 025, Maharashtra, India. • E-mail : kemp-investor@kempnco.com  
Phone : +91 22 6653 9000 • Fax : +91 22 6653 9089 • CIN : L24239MH1982PLC000047 • Web : www.kempnco.com

---

5<sup>th</sup> September, 2020

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal St, Kala Ghoda, Fort,  
Mumbai - 400001

**BSE Code No. 506530**

**Subject: Newspaper Advertisement – Notice of the 139<sup>th</sup> Annual General Meeting**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30(6) read with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper advertisement published in The Financial Express (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi), pertaining to the Notice of 139<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

Please take the above on your record and disseminate the same for the information of investors

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Kemp & Company Limited**

Kunal Chhatwani  
Company Secretary

Encl.: As above.



## KEMP & COMPANY LIMITED

Regd. Office: 5th Floor, DGP House, 88C, Old Prabhadevi Road,  
Mumbai – 400 025 CIN: L24239MH1982PLC000047  
TEL: 022 66539000 FAX: 022 66539089

Email: [kemp-investor@kempnco.com](mailto:kemp-investor@kempnco.com) WEB: [www.kempnco.com](http://www.kempnco.com)

### NOTICE OF THE 139<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 139<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Kemp & Company Limited ("the Company") will be held on Tuesday, 29<sup>th</sup> September, 2020, at 11:00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated 5<sup>th</sup> May, 2020, 8<sup>th</sup> April, 2020 and 13<sup>th</sup> April, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM.

In compliance with provisions of the above MCA circulars, the Companies Act, 2013 ("Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 is being sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website [www.kempnco.com](http://www.kempnco.com), website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com>. Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM only. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the notice of the AGM. Additionally the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The remote e-voting period commences on Saturday, 26<sup>th</sup> September, 2020 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Monday, 28<sup>th</sup> September, 2020 at 5:00 p.m. (IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Tuesday, 22<sup>nd</sup> September, 2020 i.e. cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

Detailed procedure for remote e-voting, attending the AGM through VC/OAVM and e-voting for all members is provided in the Notice of the AGM.

If your Email ID is already registered with the Company/Depository, login details for e-voting are being sent on your registered email address.

In case you have not registered your email id, please follow the below instructions for obtaining Annual Report and user id/password for e-voting and

|                  |   |
|------------------|---|
| Physical Holding | Send a request to the Registrar and Transfer Agents of the Company, Link Intime at <a href="mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in">mt.helpdesk@linkintime.co.in</a> providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.<br><br>Following additional details need to be provided in case of updating Bank Account Details:<br>a. Name and Branch of the Bank in which you wish to receive the dividend,<br>b. the Bank Account type,<br>c. Bank Account Number allotted by their banks after implementation of Core Banking Solutions<br>d. 9 digit MICR Code Number, and<br>e. 11 digit IFSC Code<br>f. a scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder. |
| Demat Holding    | Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP   |

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The shareholders are requested to update their PAN with the Company (in case of shares held in physical mode) and depositories (in case of shares held in demat mode).

A Resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source by email to [kemp-investor@kempnco.com](mailto:kemp-investor@kempnco.com) by 11:59 p.m. IST on 22<sup>nd</sup> September, 2020. Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered, the tax will be deducted at a higher rate of 20%.

Non-resident shareholders can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by sending an email to [kemp-investor@kempnco.com](mailto:kemp-investor@kempnco.com). The aforesaid declarations and documents need to be submitted by the shareholders by 11:59 p.m. IST on 22<sup>nd</sup> September, 2020.

In the event the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by electronic mode, due to non-registration of the bank account, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque to such shareholder, at the earliest once normalcy is restored.

For KEMP & COMPANY LIMITED

Place: Mumbai  
Date: 4th September, 2020

Kunal Chhatwani  
Company Secretary





## केम्प अँड कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : पाववा माळा, डिजीपी हाऊस, ८८-सी, ओल्ड प्रभादेवी रोड, मुंबई - ४०० ०२५.  
सीआयएन : एल२४२३९एमएच१९८२पीएलसी००००४७ टेलि : ०२२-६६५३९०००  
फॅक्स : ०२२-६६५३९०८९ ई-मेल [kemp-investor@kempnco.com](mailto:kemp-investor@kempnco.com)  
वेबसाइट: [www.kempnco.com](http://www.kempnco.com)

### १३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, एजीएम सुचने विहित साधारण व विशेष विषयांवर सहकार मंत्रालय (एमसीए) यांच्याद्वारे वितरित दिनांक ५ मे, २०२०, ८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० (या पुढे संयुक्तपणे एमसीए परिपत्रके म्हणून संदर्भ) रोजीच्या परपत्रिकापूर्वतेनुसार व्हिडीओ कॉन्फरेन्स (व्हीसी) / अदर ऑडिओ व्हिड्युअल म्हणजे (ओएव्हीएम) मार्फत विचारविनिमय करण्यासाठी केम्प अँड कंपनी लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांची १३९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी सकाळी ११.०० वा (भा.प्रवे) आयोजित करण्यात येत आहे.

सहकार मंत्रालय यांनी यांचे परिपत्रक दिल्यानुसार तसेच कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) आणि सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ नुसार एजीएम सुचना तसेच वार्षिक अहवाल २०१९-२० ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी / डिपॉझिटरी सहभागीदार कडे नोंद आहेत त्या सदस्यांना विद्युत स्वरूपाने पाठविले आहे, सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, सूचना व वार्षिक अहवाल २०१९-२० कंपनीच्या [www.kempnco.com](http://www.kempnco.com) वेबसाईटवर स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहेत आणि एनएसडीएल च्या <https://www.evoting.nsdl.com> वेबसाईटवरही उपलब्ध आहेत. सदस्य एजीएम मध्ये व्हीसी/ओव्हीएम मार्फतच उपस्थित व सहभागी होऊ शकतात. व्हीसी/ओव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये उपस्थित सदस्यांनी कायदाच्या कलम १०३ अन्वये गणसंख्या मोजण्याच्या उद्देशाकरिता मोजणी केली जाईल.

एजीएमच्या सूचनेत नमूद सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी सर्व सदस्यांना कंपनीने ई - वोटिंग सुविधा (रिमोट ई - वोटिंग) दिलेले आहेत. त्याच प्रमाणे कंपनीने एजीएम दरम्यान ई - वोटिंग प्रणालीने मतदानाची सुविधा (ई - वोटिंग) दिलेली आहे. रिमोट ई - वोटिंग कालावधी शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ९.०० वा. (भा.प्रवे) प्रारंभ होईल आणि सोमवार २८ सप्टेंबर, २०२० रोजी सां. ५.०० वा (भा.प्रवे) समाप्त होईल. सदर कालावधी दरम्यान नोंद दिनांक अर्थात मंगळवार २२ सप्टेंबर, २०२० रोजी वास्तविक स्वरूपात किंवा डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे मत विद्युत स्वरूपात देता येईल. तदनंतर एनएसडीएल द्वारे ई - वोटिंग पद्धत बंद केली जाईल. जे सदस्य व्हीसी /ओव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी रिमोट ई - वोटिंगने ठरावांवर मत दिलेले नाही आणि त्यांना मत देण्यापासून राखलेले नाही त्यांना एजीएम दरम्यान ई - वोटिंग प्रणालीने मत देण्याचा अधिकार नसेल.

जर तुमचे ई -मेल कंपनी डिपॉझिटरी कडे यापूर्वीचे नोंद असल्यास तुमचा नोंद ई-मेलवर ई - वोटिंग करिता लॉगइन तपशील तरतूद केले जाईल.

जर तुमचे ई -मेल नोंद नसल्यास ई - वोटिंग करिता युजर आयडी व पासवर्ड आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी त्यामध्ये सूचनांचे पालन करावे.

|  |   |
|--|---|
| <p><b>वास्तविक स्वरूपात भागधारणा</b></p> | <p>फोलिओ क्रमांक, भागधारकांचे नाव, भाग प्रमाणपत्र स्कॅन प्रत (दर्शनी व मागील बाजू), पॅन (स्वसाक्षात्कृत पॅनकार्ड स्कॅन प्रत) आधार (स्वसाक्षात्कृत आधारकार्ड स्कॅन प्रत) असे आवश्यक तपशील कंपनीचे निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी लिंक इनटाईमच्या <a href="mailto:nt.helpdesk@linkintime.co.in">nt.helpdesk@linkintime.co.in</a> मेलवर पाठवावे.</p> <p>बँक खात्याचा तपशील अद्यतनित करण्याच्या बाबतीत खालील अतिरिक्त तपशील प्रदान करणे आवश्यक आहे:</p> <p>अ. तुमहाला ज्या बँकेचा लाभांश प्राप्त करायचा असेल त्या बँकेचे नाव व शाखा</p> <p>बी. बँक खाते प्रकार</p> <p>सी. ज्या कोअर बँकिंग सोल्युशन्सच्या अंमलबजावणीनंतर त्यांच्या बँकांनी दिलेला बँक खाते क्रमांक</p> <p>डी. ९ अंकी एमआयसीआर कोड क्रमांक</p> <p>ई. ११ अंकी आयएफएससी कोड</p> <p>एफ. पहिल्या भागधारकाचे नाव असलेल्या रद्द केलेल्या चेकची स्कॅन केलेली एक प्रत</p> |
| <p><b>डिमेंट स्वरूपात भागधारणा</b></p>   | <p>सदस्यांनी विनंती आहे की, त्यांनी डिपॉझिटरी सहभागीदार (डी पी) कडे संपर्क करावा व त्यांचे मेल डीपीद्वारे विहित प्रक्रियेचे पालन करून तुमचे डिमेंट खात्यातील बँक खाते तपशील व तुमचे ई - मेल नोंद करावे.</p>   |

वित्तीय कायदा २०२० नुसार लाभांश उत्पन्न दिनांक १ एप्रिल, २०२० पासून भागधारकांना हस्ते करण्यास आहे आणि कंपनीने विहित दराने भागधारकांना देय लाभांशातून स्रोताकडील कर कपात करणे आवश्यक आहे. विविध श्रेणी करिता विहित दरांसाठी भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी वित्तीय कायदा २०२० आणि त्यातील सुधारणेच्या संदर्भ घ्यावा. भागधारकांनी विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे पॅन क्रमांक कंपनी (वास्तविक स्वरूपात भागधारण असल्यास) आणि डिपॉझिटरी (डिमेंट स्वरूपात भागधारण असल्यास) कडे अद्यावत करावे.

पॅन धारक निवासी वैयक्तिक भागधारक आणि जे आयकर भरण्यास पात्र नाहीत त्यांनी नमुना क्र. १५ जी / १५ एच मध्ये वार्षिक घोषणापत्र सादर करावे जेणेकरून त्यांना स्रोताकडील कर अ- कपातीतून लाभ मिळेल, त्यांनी २२ सप्टेंबर २०२० रोजी रात्री ११.५९ पर्यंत सादर करावेत. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी पॅन नोंद केलेले नसल्यास त्यांच्याकडून २०% उच्च दराने कर कपात केली जाईल.

अनिवासी भागधारकांना भारत आणि त्यांचे निवासी देशां दरम्यान कर व्यवहार अंतर्गत लाभार्थ दराने लाभ घेता येईल त्याकरिता त्यांनी आवश्यक दस्तावेज जसे ना - स्थायी आस्थापना व लाभार्थी मालकीत्व घोषणापत्र, करनिवासी प्रमाणपत्र, नमुना १० एफ, इतर अन्य दस्तावेज [kemp-investor@kempnco.com](mailto:kemp-investor@kempnco.com) वर सादर करावेत जेणे करून त्यांना कर व्यवहार लाभ प्राप्त करता येतील. उपरोक्त घोषणापत्र व दस्तावेज भागधारकांनी २२ सप्टेंबर, २०२० रोजी रात्री ११.५९ .वा पर्यंत सादर करावेत.

बँक खात्याचे नोंदणी नसल्याने जर कंपनीला विद्युत स्वरूपाने भागधारकांकडे लाभांश देणे शक्य न झाल्यास कंपनीकडून सर्व स्थिती सुरळीत झाल्यावर अशा भागधारकांना डिव्हीडंट वारंट / घनादेश पाठविले जातील.

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ०४ सप्टेंबर, २०२०

केम्पअँड कंपनी लिमिटेड करिता  
कुणाल छतवानी  
कंपनी सचिव